
PARANACIDADE - Serviço Social Autônomo

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023 - PARANACIDADE
Autorizações para Licitações
Postado em: 22/09/2023

SUSPENSO: Ver mais informações aqui   GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
 SECRETARIA DAS CIDADES
 SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE   PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023 -
PARANACIDADE  O SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE torna pública a realização
de licitação na modalidade pregão, na forma eletrônica, do tipo menor preço global, tendo por objeto
a Contratação de empresa especializada e autorizada pela ANATEL na prestação de Serviço Móvel
Pessoal (SMP), com 15 (quinze) linhas com ligações ilimitadas em todo o território nacional com
pacote de dados de no mínimo 20 GB por linha e igual número de aparelhos do tipo smartphone
habilitados em regime de comodato, com faturamento pós-pago para atender as necessidades do
PARANACIDADE. de acordo com datas e horários definidos abaixo:   	 		 			RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS 			ATÉ ÀS 09h00 DO DIA 10/10/2023 		 		 			ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA
			10h00 DO DIA 10/10/2023 		 	   O valor máximo para a contratação é de R$ 80.848,80 (oitenta mil
oitocentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos).
 O edital, termo de referência e demais anexos e modelos estarão disponíveis no Sistema de Pregão
da Bolsa de Licitações e Leilões - BLL, no endereço www.bll.org.br, acesso BLL Compras.  
 Curitiba, 21 de setembro de 2023.
 Marcos Roberto Guiotto
 Pregoeiro 

https://www.paranacidade.org.br 18/5/2024 22:11:21 - 1

https://www.paranacidade.org.br
mailto:paranacidade@paranacidade.org.br

